PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

ERRATA

A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para

conhecimento dos interessados, a ERRATA ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE

PROJETOS ARTÍSTICOS CULTURAIS Nº 01/2021, de 03 de novembro de 2021.

A saber:

Onde se lê:

“3 - Apresentação em trio:

Serão selecionados projetos para apresentação em dupla no valor de R$

2.200,00 cada”.

Passa-se a ler:

“3 - Apresentação em trio:

Serão selecionados projetos para apresentação em trio no valor de R$

2.200,00 cada”.

Permanecem inalteradas demais cláusulas do edital.

Mineiros do Tietê, 19 de novembro de 2021.

GEZIEL PEREIRA LIMA

Prefeito Municipal